СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2022 г.                                  №   159
с.Митрофановка
О передаче полномочий по формированию и

обеспечению деятельности комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов,

рассмотрению вопросов, относящихся к

полномочиям данной комиссии, в отношении

муниципальных служащих

Митрофановского сельского поселения
          В соответствии статей 14, 15  Федерального закона от 06.10.2003                 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих Митрофановского сельского поселения Кантемировскому муниципальному району.
2. Поручить администрации  Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района заключить Соглашение с администрацией  Кантемировского муниципального района о передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих Митрофановского сельского поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Митрофановского
сельского поселения                                                                       С.А.Добрина
Председатель Совета народных депутатов

Митрофановского сельского поселения                                         С.И.Богданова